à

DL

Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril, a Sra. Cicera
Erica Nascimento Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO 1 DO EDITAL,

r, 	PARA ATENDER AO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE, CONFORME LEI FEDERAL N° 3.241/2020, JUNTO AOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°
028/2023fPE-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes CLARO MED EQUIPAMENTOS
MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 13.719.523/0001-34,
classificada 	para o LOTE 01 com um valor global de R$ 4.970,00 (quatro mil e
novecentos e setenta reais), ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n° 09.485.574/0001-71 classificada para os LOTES 02 e 03 com um valor global
de R$ 10.604,30 (dez mil e seiscentos e quatro reais e trinta centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 10 de Maio de 2023.

Cicera Eric .'cimento Santana
Ordenado . de despesas da

Secr taria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br